
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41 Martes 17 de febrero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 16677

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
45

13

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO

4513 Resolución de la Delegación del Gobierno para el Plan Nacional sobre
Drogas por la que se anuncia la venta en subasta pública de joyas
adjudicadas al Estado.

Por acuerdo de la Mesa de Coordinación de Adjudicaciones, se va a celebrar la
subasta que se indica a continuación, ante la Mesa que se constituirá en la
Delegación del Gobierno para el Plan Nacional Sobre Drogas, Calle Recoletos 22
de Madrid, en primera y segunda convocatoria.

Subasta 1/09: Bienes con valor de licitación no superior a 20.000 euros.

Día de celebración: 26 de marzo de 2009, a las 12 horas.

En el domicilio de la Delegación, arriba indicado, se podrá retirar el pliego de
condiciones de la subasta y la relación de lotes con el tipo de licitación.

Fecha de exposición de los bienes: 16, 17 y 18 de marzo de 2009.

Lugar: Calle Recoletos 22, segunda planta.

Horario: de 10 a 13 horas.

Plazo para presentar documentación: desde el día siguiente a la publicación del
presente anuncio hasta las 14 horas del día 18 de marzo de 2009.

También se publica información sobre esta subasta en la página de internet:
www.pnsd.msc.es/Categoria4/bienes/home.htm

Madrid, 6 de febrero de 2009.- EL SUBDIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN.
ID: A090007718-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-02-17T00:46:43+0100




